
ZARZĄDZENIE NR 51/24 
BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu gminy za 
2024 rok 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) Burmistrz Rajgrodu postanawia, co następuje: 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy za okres III 
kwartału 2024: 

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie 
1 2 3 

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 44 737 464,39 32 883 633,34 
A1. Dochody bieżące 25 804 589,39 20 747 520,46 
A2. Dochody majątkowe 
w tym: 18 932 875,00 12 136 112,88 

A21. dochody ze sprzedaży majątku 426 052,52 61 014,48 
B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2) 48 735 819,91 31 477 260,88 
B1. Wydatki bieżące 27 246 848,19 19 147 538,16 
B2. Wydatki majątkowe 21 488 971,72 12 329 722,72 
C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -3 998 355,52 1 406 372,46 
C1. Różnica między dochodami bieżącymi 
a wydatkami bieżącymi (A1-B1) - 1 442 258,80 1 599 982,30 

D1. PRZYCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 4 731 309,52 6 358 103,32 

D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym:  0,00 0,00 

D111. ze sprzedaży papierów wartościowych 
0,00 0,00 

D12. spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00 

D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych 

1 275 761,52 1 275 761,52 

D14. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa  
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 208 436,80 208 436,80 

D15. prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00 
D16. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o 
finansach publicznych 3 247 111,20 4 873 905,00 
D17. stan niespłaconych na koniec okresu sprawozdawczego 
zobowiązań przeznaczonych na cel, o którym mowa w art.. 89 ust.1 
pkt.1. ustawy o finansach publicznych 

X 0,00 

D18. inne źródła, w tym: 0,00 0,00 
D181. środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych 0,00 0,00 
D2. ROZCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 732 954,00 549 715,50 
D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów  
wartościowych 
w tym: 

732 954,00 549 715,50 

D211. wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 
D22. udzielone pożyczki 0,00 0,00 
D23. inne cele, w tym: 0,00 0,00 
D231. lokaty na okres wykraczający poza rok budżetowy 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC8E9F0-CC6F-4284-833A-BE55BAF2109D. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim  
w Rajgrodzie  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Burmistrz Rajgrodu 

 
Adrian Arasimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC8E9F0-CC6F-4284-833A-BE55BAF2109D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 51/24 BURMISTRZA RAJGRODU z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


